Sâati tâate sarf eyle hemân!» şeklinde nazmen de tercüme edilmiştir.

c) Doğu cihetindeki kapı üstünde de:

”الصَّلَاةُ عِمَادُ الدِّينِ.”

Hadîsi nakşedilmiştir: «Namaz, dînin direğidir» demektir.

4) **Çeşnigir Câmii:** Bu eserde, esas yapılışından kalma hadîs yok. Sadece inşâ kitâbesi var. Ancak, 1310/1892 tarihli siva zemin üzerine boya ile yazılmış iki hadîs var:

a) Dışarda son camâat mahallinin sağında, senedi ve kaynağı da verilerek, nefis bir istifle yazılan levha şöyle:

”أَحَدٌ زَوَّاهُ عَنِ الْحَسَنِ ، عَنْ أَبِي الْحَسَنِ ، عَنْ الْحَسَنِ ، عَنْ جَدِّ الْحَسَنِ : إِنَّ أَحْسَنَ
الْحَسَنِ الْخُلُقُ الْحَسَنُ . الْمُسْتَغْفِرِي فِي الْمُسْلِمَاتِ .”

Yani: «Güzelin en güzeli, güzel ahlâktır.»

b) Son camâat mahallinin solunda da, aşağı yukarı her câmide bulunan hadîsi yer almaktadır.

”عَجِّلُوا بِالصَّلَاةِ”

5) **İvaz Paşa Câmii:** Manisa'nın en eski câmileri arasında yer alan (889/1484) bu eserde, giriş kapısının ağaç işçiliği kanatlarında, sağlı-sollu

”عَجِّلُوا بِالصَّلَاةِ . . .”

hadîsi bulunmaktadır. İçerde hadîs yoktur.

6) **İbrahim Çelebi Câmii:** Câmiiin ağaç işçiliği minberinde, mihrap tarafının

Kur'an tahtı altında şu hadis vardır: «Müminin câmideki durumu, balığın sudaki hâli gibidir.»